様式第６号（第１２条関係）

 eq \o\ad(番号,　　　　　　　)
 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　)
　 eq \o\ad(福岡県知事,　　　　　　　　　　　　)　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者住所,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者氏名,　　　　　　　)
〇〇〇年度福岡県特産工芸品等産業産地補助金に係る遂行状況報告書

　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号をもって交付決定通知があった標記の補助事業の遂行状況を福岡県特産工芸品等産業産地補助金交付要綱第１２条の規定に基づき別紙のとおり報告します。
 eq \o\ad(別紙,　　　)
 eq \o\ad(遂行状況報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
年９月３０日現在

１　補助事業遂行状況

	 eq \o\ad(事業名,　　　　　　　　)
	実施予定時期・件数等
	実施時期・件数等
	実施内容の詳細

２　補助対象経費の執行状況

	 eq \o\ad(事業名,　　　　　　)
	 eq \o\ad(経費区分,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(交付決定額,　　　　　　)
	 eq \o\ad(執行済額,　　　　　　)

３　補助事業の効果